[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖЕГОРОДСКОГО сельского поселения

Апшеронского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19. 10. 2018 года                                                                                №  41а
ст. Нижегородская

Об утверждении ежеквартального отчета об исполнении бюджета      Нижегородского  сельского поселения Апшеронского района
за 9 месяцев 2018 года

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нижегородского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме  3291,5  тыс. руб. и по расходам в сумме 4104,3 тыс. руб. с превышением доходов над  расходами (профицит бюджета Нижегородского сельского поселения) в сумме 812,8 тыс. руб. и по следующим показателям:

         Доходы  бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов, Доходы  бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения, Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения,  Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, Источники  финансирования  дефицита бюджета поселения   по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, Источники  финансирования  дефицита бюджета поселения   по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования  дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, финансирование которых предусмотрено осуществлять из бюджета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, согласно  приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района                                                    С.И. Милованов